
 

shkallË



ALWMF4X3

1A 2A 3A 4A B5 C D KGMODEL 1B 2B 3B 4B

B3
 [m

]

B4
 [m

]

B5
 [m

]

C [m] D [m]

A
4 

[m
]

A
3 

[in
ch

]

A
1 

[m
]

B1
[m

]

A
2 

[m
]

B2
 [m

]

0,90 1,80 0,352,60 0,25 11,80,953,452,90 3,01 3,81 4,34



2A 3A 4AA1 B5 C D KGMODEL 1B 2B 3B 4B

B3
 [m

]

B4
 [m

]

B5
 [m

]

C [m] D [m]

A
4 

[m
]

A
3 

[in
ch

]

A
1 

[m
]

B1
[m

]

A
2 

[m
]

B2
 [m

]

0,90 1,80 0,352,60 0,25 15,10,953,452,90 3,01 3,81 4,34ALWMFP4X3



2,54 0,54 2,500,40 0,121,21

MODEL A B C D G KG

WALHDD2



MODEL A B C D G KG

A B

C 

D

G2,81 0,81 2,600,44 0,161,87WALHDD4

2,60 0,60 1,800,41 0,161,63WALHDD3

3,02 1,02 3,200,46 0,161,10WALHDD5



MODEL A B C D G KG

2,70 0,59 6,000,49 0,131,24

3,00 0,88 7,0035,1 31,035,0

3,30 1,17 8,500,57 0,131,82

WWLDREW4

WWLDREW5

WWLDREW6



2,54 0,54 2,500,40 0,121,21

2,75 0,75 2,900,43 0,121,45

2,97 0,97 3,600,45 0,121,68

3,19 1,19 4,200,48 0,119,1 2

3,40 1,40 4,700,50 0,122,15

ALWHLD     4

ALWHLD   3

MODEL A [m] B C D G KG

ALWHLD     5

ALWHLD    6

ALWHLD     7



Würth Kosova Sh.p.k. 
Magjistrala Prishtinë-Ferizaj Km.15,
Banullë, Lipjan 14000, Kosovë
Tel: +383 (0) 38 600 308
info@wurth-kosova.com

Würth Albania Sh.p.k.
Autostrada Tiranë-Durrës Km.11, 
Nd.27, Kashar 1051, Tiranë, Shqipëri.
Tel.: +355 (0) 42 247 773
info@wurth.al

Imazhet jenë vetëm për qëllime ilustrimi dhe mund të ndryshojnë në pamje nga malli i dorëzuara.
Çdo shpërndarje ose kopjim i këtij publikimi pa autorizim është rreptësisht i ndaluar.
Informacioni në këtë publikim është pronë e Würth Kosova Sh.p.k. & Würth Albania Sh.p.k.© 
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